nobis imminent generalis, oportet nos máxime circa illa que propter suorum malitiam mini- 
strorum dispendia in suis facultatibus patiuntur illius provisions remedium adhibere, ut non 
labantur in penis, sed reformationis remedium per providentie nostre presidium consequantur. 
Dudum siquidem pro parte dilecti filii Petri de Baurowicz canonici monasterii Gradicensis 
Premonstratensis ordinis plebani plebis de Alba ecclesia sollte per eiusdem monasterii 

canónicos gubernari Olomucensis diócesis, proposito in consistorio publico coram nobis, 
quod olim vacante monasterio Montissyon, eiusdem ordinis Pragensis diócesis per pri- 
vationem Theodorici quondam abbatis eiusdem monastery Montissyon, dilectas filius . . 

abbas monasterii Premonstratensis Laudunensis dioc. totumque generale capitulum ordinis 
antedicti ex iure ad didos abbatem Premonstratensis et capitulum devoluto de persona 
eiusdem Petri eidem monasterio Montissyon duxerant providendum ipsumque eidem monasterio 
prefecerant in abbatem, et quod tarn iidem abbas Premonstratensis et capitulum generate, 

quam etiam idem Petrus tempore provisionis predicte et antea et post per non modicum 
temporis spatium ignorarunt, quod provisto dicti monasterii per fel. rec. Johannen! PP. XXII. 
predecessorem nostrum disposition! sedis apostolice ford resérvala, et quod quamcito idem 
Petrus audivit reservationem predictam, omnino et incontinenti cessarat ab administratione 
monasterii sepefati, ac ex parte dictorum abbatis et capituli atque Petri nobis humiliter 
supplicate, ut de persona dicti Petri de special! gratia dignaremur eidem monasterio auctoritate 
apostólica providere, ex parte dilecti lilii Hildgeri canonici predict! monasterii Montissyon 
asserentis se fuisse electum in abbatem monasterii sepedicti et etiam Daniells asserentis se 
canonicum eiusdem monasterii tarn pro se ipsis quam pro parte conventos dicti monasterii 
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ut dicebant, fuit ex adverso responsum, quod idem Petrus fuerat et erat inhabilis et indignas 
ad regimen monasterii sepefati, eo quod multas villas multaque bona immobilia eiusdem 
monasterii alienaverat, dictumque monasterium multis bonis spoliaverat, et alias dampnificaverat 
in multis pecuniar um summis. Ex parte autem dicti Petri contra hec extitit replication, quod 
alienationes predicte non fuerant facte per eum, sed dictas Ilildgerus et Theodoricus depositas 
abbas dicti monasterii, dictas alienationes et multas alias fecerant de villis et aliis bonis 
iinmobilibus et etiam de bonis mobilibus et ornamentis ecclesiasticis monasterii memorati. 
Nos igitur volentes de huiusmodi alienationibus et personis que fecerunt easdem plenarie 
informari, de circumpectione et diligentie vestre studiis, fideique Constantia plenam in domino